

Milinka Invest ApS
Sandbakken 9, 8270 Højbjerg

Årsrapport for
1. juli 2013 - 30. juni 2014

CVR-nr. 28 47 98 75

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2014.

Klaus Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2013 - 30. juni 2014	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Milinka Invest ApS
Sandbakken 9
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 28 47 98 75
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
9. regnskabsår

Direktion

Klaus Hansen

Revision

Martinsen Aarhus, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet hovedaktivitet er at yde rådgivning og fungere som konsulentvirksomhed for øvrige virksomheder i koncernen samt uden for værende selskaber. Det er endvidere selskabets formål at formidle leje/leasing af udstyr, biler m.v. i koncernen og udenforstående selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 387 t.kr. mod 450 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 278 t.kr. mod 288 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
Bruttofortjeneste	387.179	450.319
1 Personaleomkostninger	-2.272	-4.142
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.003	-46.678
Driftsresultat	370.904	399.499
Andre finansielle indtægter	25.883	8.213
2 Øvrige finansielle omkostninger	-22.155	-23.894
Resultat før skat	374.632	383.818
3 Skat af årets resultat	-97.034	-95.955
Årets resultat	277.598	287.863
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	277.598	287.863
Disponeret i alt	277.598	287.863

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2014</u>	<u>2013</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	55.361	119.364
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>55.361</u>	<u>119.364</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>55.361</u>	<u>119.364</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	100.000
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	789.637	206.975
	Udskudte skatteaktiver	9.133	90.046
	Tilgodehavender i alt	<u>798.770</u>	<u>397.021</u>
	Likvide beholdninger	<u>150.668</u>	<u>19.556</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>949.438</u>	<u>416.577</u>
	Aktiver i alt	<u>1.004.799</u>	<u>535.941</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2014</u>	<u>2013</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
6	Overført resultat	-34.126	-311.724
	Egenkapital i alt	<u>465.874</u>	<u>188.276</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	4.537
	Selskabsskat	16.814	0
	Anden gæld	522.111	343.128
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>538.925</u>	<u>347.665</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>538.925</u>	<u>347.665</u>
	Passiver i alt	<u>1.004.799</u>	<u>535.941</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8 Eventualposter**

Noter

	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
1. Personalemkostninger		
Personalemkostninger i øvrigt	2.272	4.142
	<u>2.272</u>	<u>4.142</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	22.155	23.894
	<u>22.155</u>	<u>23.894</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	16.121	0
Årets regulering af udskudt skat	80.913	95.955
	<u>97.034</u>	<u>95.955</u>
4. Materielle anlægsaktiver		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris primo		602.867
Afgang		-200.000
Kostpris ultimo		<u>402.867</u>
Af- og nedskrivninger primo		483.503
Årets afskrivninger		15.565
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		-151.562
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>347.506</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>55.361</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Noter

	<u>30/6 2014</u>	<u>30/6 2013</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	-311.724	-599.587
Årets overførte overskud eller underskud	<u>277.598</u>	<u>287.863</u>
	<u>-34.126</u>	<u>-311.724</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor A4 Systemer ApS.

8. Eventualposter

Selskabet har ingen eventualposter.